PEECTP Ne 3

coaep:xamuii ”HGOPMALMIO 0 3asIBUTEJISAX, MPOLIEAIINX 0TOOP, MPOBOIUMBII
¢ 04.10.2022 r. 9-00 mo 07.11.2022 r. 17-00

€ KOTOPBIMH 3aKJII0YAeTCsl COrJIAllieHUue O MPeA0CTABJICHUH CyOCHaAum

o cocrosguuro Ha 09.11.2022 r.

[ara, Bpems nepuoaa npoBEAEHUS
paccMOTpeHHsl IPEAIOKEHUH (3asBOK)

¢ 05.10.2022r. 8-00 mo 08.11.2022 r. 17-00

Mecro npoBeieHNsT paCCMOTPEHUS
MpEeIIOKEHUH (3aBOK)

352190, r. I'ynbkeBuun, yi. Coerckas, 1. 14
AJIMUHHCTpAIS MYHHUITATIAILHOTO 00pa30BaHUS
['ynpkeBUYCKHN palioH

Ne /it Howmep [ara Haumenosanue Haumenosanue Cymma
perucTpany | pPErucTpanuu 3asBUTEIIS cyocunumn MpUIHTAIOICH
cs cyocuauu
3asBKU 3as1BKU g
(py6ueii)
1 2 3 4 5 6
1 154 04.10.2022 Bonmapes Bosmelenue yactu 576,00
Aunekcannp 3aTpar Ha
Huxonaesnu TIPOM3BOACTBO
peanuzyemoit
NPOAYKLIAH
JKUBOTHOBOJCTBA
2 155 04.10.2022 beneBuena Bosmenienue yactu 35000,00
Jlropmuna 3aTpaT Ha
BHKTOpOBHA IIPOU3BOJICTBO
peanusyemoit
MPOAYKLIHAH
JKHUBOTHOBOJICTBA
3 156 04.10.2022 [[Tapamnos Bosmenenue yactu 556150,00
Hukonai 3arpar Ha
Huxonaesnu CTPOUTENECTBO
TEIUINLL JIJ1sI
BBIpAl[MBAHUS OBOLICH
3alUIICHHOI'O I'PYHTA
4 157 04.10.2022 I'anke Mapuna Bosmenienue yactu 637175,00
[TerpoBHa 3aTpat Ha
CTPOUTCIILCTBO
TEIUINLL JIJ1sI
BBIpaIllMBaHUs OBOLIEN
3alIUIICHHOI'O I'PYHTA
5 158 04.10.2022 | Menuxosa Enena | Bo3wmemienue yactu 1899,00
BrnagumuposHa 3aTpar Ha
HPOU3BOJICTBO
peanuzyemon
MPOTYKIINA
JKHUBOTHOBO/ICTBA
6 159 04.10.2022 bop3os Boswmerenue yactu 10407,00
Biagumup 3aTpaT Ha
AHaTobeBUY HPOU3BOACTBO
peanuzyemoit
IPOYyKLIUU
JKUBOTHOBOJCTBA




160

04.10.2022

BbypkoBa Anxena
Huxkonaesna

Bo3menienue yactu
3arpar Ha
MTPOU3BOACTBO
peanusyemoit
MPOAYKIIHA
’KMBOTHOBOJICTBA

7056,00

161

04.10.2022

Hpo3nos Bagum
BsuecnaBoBuu

Bos3menienue yactu
3arpar Ha
CTPOUTEILCTBO
TEIINLL TJIS
BBIpaIIMBaHUS OBOLICH
3aIUIIEHHOT0 TPYHTa

124950,00

162

04.10.2022

ProkkoBa
TarpsiHa
BrnagumupoBHa

Bo3Mmenienne gactn
3arpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
MPOAYKIIHA
JKMBOTHOBOJICTBA

12006,00

10

163

04.10.2022

[Tenbix Jlapuca
Huxkomaesna

Bo3Menienne gactn
3arpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
MPOAYKIIHA
JKMBOTHOBOJICTBA

4005,00

11

164

04.10.2022

CMmennkoBa
Banentuna
HBanoBHa

Bo3Mmenienue yactu
3aTpar Ha
MIPOU3BOJCTBO
peanusyemoit
MPOIYKLIUU
JKUBOTHOBOJICTBA

5601,00

12

165

04.10.2022

BoTtskoBa
Csermnana
BrnagumuposHa

Bo3Mmenienue gactu
3aTpar Ha
MIPOU3BOICTBO
peanuzyemoit
MPOIYyKLIUU
JKUBOTHOBOJICTBA

4710,00

13

166

04.10.2022

JloGaues [1aBen
Bacunpesuu

Bo3Mmenienue yactu
3arpar Ha
CTPOUTEIHCTBO
TEIINLL IS
BBIpAlIMBAHUS OBOLICH
3alIUIIEHHOrO IPYHTa

328300,00

14

167

04.10.2022

Mopo3soBa Enena
Huxkomaesna

BosmMmenienne gactu
3arpar Ha
MTPOU3BOACTBO
peanuzyemon
MPOJAYKIIUU
’KHUBOTHOBO/ICTBA

4371,00

15

168

04.10.2022

CycnoBa
Csermnana
BacunbeBHa

Bo3menienune gactu
3arpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
MIPOLYKIIUHA
>KMBOTHOBOJZICTBA

4830,00




16

169

04.10.2022

®ypcos MBan
BanoBuu

Bo3menienue yactu
3arpar Ha
MTPOU3BOACTBO
peanusyemoi
MPOAYKIIHA
’KMBOTHOBOJICTBA

578,00

17

170

04.10.2022

XpOMEHKOB
Huxkoman
HMBanosuu

Bo3Mmenienue yactu
3arpar Ha
MIPOM3BOJICTBO
peanusyemMon
MPOTYKIIUN
’KMBOTHOBOJICTBA

11313,00

18

171

04.10.2022

Maszaes Cepreii
AnexceeBuy

Bo3Mmenienune gactn
3arpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanusyemMon
MPOAYKIIHA
JKMBOTHOBOJICTBA

49470,00

19

172

04.10.2022

Maszaesa
CaeTiiana
Bacunnesna

Bo3Mmenienue yactu
3arpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanusyemoit
MPOIYKLIUU
JKUBOTHOBOJICTBA

30000,00

20

173

04.10.2022

becenuna Bepa
BuranneBna

Bo3Menienne gactn
3aTpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
MPOAYKIIHA
’KHBOTHOBOJICTBA

22850,00

21

174

06.10.2022

Jenucopa Onbra
AJleKcaHIpOBHA

Bo3Mmenienue gactu
3aTpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
MPOIYyKLIUU
JKUBOTHOBOJICTBA

5730,00

22

175

06.10.2022

[HIeBuenko Enena
CepreeBHa

Bo3memenne yactu
3arpar Ha
MIPOU3BOJCTBO
peanuzyemoit
MPOAYKIIUU
JKUBOTHOBOJICTBA

5000,00

23

176

06.10.2022

Komxecaukos
Buxkrop
Bacunbesuu

BosmMmemienne gactu
3arpar Ha
MTPOU3BOACTBO
peanuzyemon
MPOIYKIIUA
’KHUBOTHOBO/ICTBA

5870,00

24

177

06.10.2022

JloGaueB Ban
MuxaitnoBnu

Bos3memenne yactu
3aTpar Ha
CTPOUTEITHCTBO
TEIJINL, 1S
BbIpaIllMBaHUs OBOLIECH
3alIUIIEHHOrO TPYHTA

5000,00




25

178

07.10.2022

Nnpuenxo Onwra
BacunbeBHa

Bo3menienue yactu
3arpar Ha
MTPOU3BOACTBO
peanusyemoi
MPOAYKIIHA
’KMBOTHOBOJICTBA

28460,00

26

179

10.10.2022

Crapukos Cepreit
Muxainosuy

Bo3memenue yactu
3aTpar Ha
IIPOU3BOJCTBO
peanuzyemoi
MPOAYKIIHA
JKUBOTHOBO/ICTBA

26869,00

27

180

10.10.2022

CoJ10BbEB
Brnagumup
Hukomnaesuu

Bo3Mmenienue yactu
3aTparT Ha
MPOU3BOJICTBO
peanusyemoit
MPOAYKIINH
JKUBOTHOBOJICTBA

30000,00

28

181

10.10.2022

Kupeesa Enena
AJlekcaHIpoOBHA

Bo3Menienune gactn
3arpar Ha
MIPOU3BOACTBO
peanuzyemoit
MPOLYKIUH
JKMBOTHOBOJICTBA

9431,00

29

182

10.10.2022

PomaHoBcKas
[Tymanna
XauaTypoBHa

Bo3memenne yactu
3arpar Ha
proOpeTeHNe
TJIEMEHHBIX C/X
JKUBOTHBIX, & TAKIKE
TOBapHBIX C/X
MKHBOTHBIX
(oBIIEMATOK, SIPOYEK)

9709,00

30

183

11.10.2022

I'nnaxoBa
JIrommuiia
Huxkomaesna

Bo3menienue gactu
3aTpar Ha
MIPOU3BOICTBO
peanuzyemoit
MPOAYKIINHA
JKUBOTHOBOJICTBA

23660,00

31

184

13.10.2022

KacrpsaoBa Enena
Hukonaesna

Bo3Mmenienue gactu
3arpar Ha
MIPOU3BOICTBO
peanuzyemoit
MIPOAYKIIUHA
>KMBOTHOBOJZICTBA

15570,00

32

185

14.10.2022

Toxkapes
Brnagumup
denopoBud

Bo3Mmenienue yactu
3arpar Ha
CTPOHUTEIILCTBO
TEIINLL IS
BBIpAIIUBaHM OBOIIEH
3aIUIIEHHOr0 IPYyHTa

15767,00




33 186 14.10.2022 Toxapesa Bosmemienue yactu 7944,00

Anekcanjpa 3aTpaT Ha
AHeKCﬂHHpOBHa CTPOUTCIILCTBO
TEIUTHIL TS

BBIpaAIllMBaHUs OBOIIEH
3aIUIIEHHOTO TPYHTa

34 187 18.10.2022 Bonnapesa BosMenienne yactu 4797,00
Haranbs 3arpar Ha
I'puropbeBna TIpPOM3BOACTBO
peanuzyemoit
HPOAYKLUH
JKMBOTHOBOJICTBA

YTOJIHOMOYEHHBIN COTPYAHUK
aIMUHUCTPALIMU MYHULUIIAIIBHOTO
oOpazoBanus ['ybKeBUUCKHM palloH E.A. BoGpoBckas

(moamuce) (pacumupoBKa MOITUCH)



